TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA Realização:
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA N° 009

A Comissão do Concurso Público aberto pelo nº 001/2014, publicado na imprensa local, no site da Prefeitura
do Município de Contenda e da Empresa EPL Concursos, no uso de suas atribuições legais, torna Pública as
ALTERAÇÕES DA DATA DA PROVA OBJETIVA E DO CRONOGRAMA, conforme segue:

1. Fica ALTERADA a data de realização da Prova Objetiva, para os cargos relacionados nos Editais de Abertura 01,

02 e 03,  para o Concurso Público n° 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas e a formação de Cadastro
de Reservas da Prefeitura Municipal de CONTENDA  – PR para o dia 24 de agosto de  2014.

2. Ficam alteradas as datas do cronograma inicial do Concurso Público n° 001/2014, passando a vigorar o seguinte
cronograma:

Descrição  Data

Divulgação do Ensalamento 12/ago

Data da Prova 24/ago

Divulgação dos Gabaritos (site e mural da Prefeitura) 25/ago

Recurso Contra o Gabaritos 26 e 27/08

Publicação de Novo Gabarito (se houver) 04/set

Publicação do Resultado Preliminar - Prova Objetiva 04/set

Recurso Contra Resultado Preliminar - Prova Objetiva 05 e 08/09

Publicação Recursos – Resultado Preliminar Prova Objetiva 16/set

Publicação do Resultado Provas de Títulos 16/set

Recurso Contra Prova de Títulos e Resultado Preliminar 17 e 18/09

Publicação Recursos Prova de títulos (se houver) 25/set

Divulgação Ensalamento - Prova Prática 25/set

Prova Prática 05/out

Divulgação do Resultado Prova Prática 07/out

Recurso Contra Prova Prática 08 e 09/10

Publicação Recursos Prova Prática (se houver) 15/out

Publicação do Resultado Final 15/out

Recurso contra Resultado Final 16 e 17/10

Publicação de eventuais Recursos - Resultado Final (se houver) 22/out

Homologação do Concurso 28/out

3. Ocorrerá a homologação do concurso depois de transcorridos todos os prazos recursais.

3.1 Poderá ocorrer a homologação em separado dos Editais 01, 02 ou 03,  independente do cronograma do item

2, após as provas finalizadas e prazo recursal transcorrido.

CONTENDA -PR, 22 de julho de 2014.

Marilisa Belido Segóvia
Presidente da Comissão de Concurso Público